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- [Raportii Monitarimit p:é':r-S:ubiEI;.tmlzgjeuhar*Pair,t,ié_sj@aial_isﬁai (shtoni emrin e subjektit 2gjedhor)

[ Lioji i aktivitetit t& | Detaje - Parregullsi pér tu prmendur kétu dhe par

I
|

Nl

Shénim: pér Seksionin I {manitorimi i aktiviteteve t8 fushatés), njé raport monitormi i vesanté dubiet té plotésohet pér secilin subjeky
Zgjedhor, duke pérdorut formula + Pér seksionin’ ITT {maonitorimi i abuzimit/ kegpérdorimit'té burimeve shtetérore), njé raport
tié piqt‘ésohetjpé‘rf L& gjithe zonen gjeografike t8 monitoruar..

I

Nj& raport monitorinii | vegants duliet t& plotéschet pér secilin subjekt zgjedhor, duke perdorur formularin e méposhtém.

1.-Pérmbledhja e aktiviteteve t& monitaruara t& subjektit zgjedhor

—.monitoruar

tu identifikuar mé voné

‘&) Zyrat elektorale Numri dhe vendndodhja e zyrave elektorale té Jo
‘monitoriara _
Ne Qytetin ¢ Sarandes jane hapur tre zyra

. elektorale & Partese Socialiste; ne Njesine. ,
Administrative Vergo (e cila perfshin 8 fshatra}
ne asnje fshat nuk eshte hapur asnje’ zyre.
elektorakle e Partise Socialiste; Njesine
Administrative Ksamil jane hapur dy zyra
elektorale té Partise So te, Ne gqytetine
Delvines jane hapur dy zyrate Partise Socisaliste,

b} Ngjarjet e Fushatés Numri t aktiviteteve t& monftoruara té fushatés t& Jo
‘organizuara nga subljekti zgiedhior t& cilat u monitoruan
Gjate ketyre 5 ditéve jane monitoruar giithesej 5 {pese)
aktivitete te zhvilluasa ne gjithe zoneh gjeografike e cila
monitorohet nga anaime



©) Materialet:
Pfﬁpag_.__ndrst:ke

d) Moritorimi i Fageve te
Internetit:

2. Detaje té aktiviteteva té monitoruara t& subjektit zgjedtior

Numri i matariaieve te mommruara (te bashkangjlten lo:
:mostra/fota pér. secilen). '

Ne te gjitha aktivitete ¢ zhvilluata nuk Kishte
_'mater:ale pmpagandnsttke

Ilg}Qre B
Nuk ka asme Hof materiali

ne shﬁmmrt

ive. pro;aagand{stike t& shgyrtuara
IProdhuar-nén pérgjegjésing

Identifikimi i platformave té fageve t& internatit Jo

Partia: Sac:iaitste Delvine (fb) Parta Socaiste.
Sarande (fb), Anla Denaj (fb) Aﬁcet Hyseni {fb)
Niko Kuri (fb) Saranda Web
www.fnanca:gowv.al

|

a) Zyrat glektorale

Vendndodhja/Adresa

Madhésia

ueta;e te t;era (pa;:s;e tekmka,

| Lagja ir 1 Sarande

| 40in* (me perafersi)

5N1e kompjutm pnnter skanur ta\zohna, kar rlge dhe vetem sng}a ¢
‘partise socialiste :

Lo ez swance

: $0m” (1iie perafersi)

| Krejtesisht bmh' vetem sigla-e ‘pﬂ rtise sociaiiste:

Lagja or 3 Sarande

' ',3'(3'1;3?"'(;11&. perafersi):

Nuk kighte asn;c pafsle teknike: apo materidle promm;onale apo e

' ptmtuaﬁz‘

Ksamil

25’ (me perafersi)

Nuk. klshte asnje pamje“tckmkc apo materiale pl‘O!ﬁOCiOl‘Ialé apo te
|pr miuara

| ';[)cfvme {.?j’i“t arcr bashknsa

25m* {ine perafersi)

_N;e kompiuter, prmter tavolina kan e s;gla o8 pamsc s;)mahslc

: D@Jvme}



b} Aktivitetet e Fushatés

Ni-

: Vendndodh;a

“Joradnenata

- |Nr. i té pranishémve

' Deta:e &5 tjera (pa;;ls;e teknike, -
materiale,t € fusha!:és etj )

Qai"kui 1e Viores Amld

.l)enaj mé forumin e fe
_"rm‘;ve 1e qytetm Deivmav.

Date 19.03.2021 ora

14:30:

27 pleseniarres

Qarkut te Viores: /
{Denaj meforomiti & grias:

1 aklmt i kant:da!eets&
mla

Dafe 19.03.2021 dig
16.00

16 pjeseriarrese

e qytelsn € Delvmcs _

R

-Hyé"éﬁi mcn_gcgrup
‘studentesh (perbatle
‘mediave lokale)

m

HEReT -'drres* (pervec K

mediag)

“Takim i kantidates se
'Qarkut te Viores: Anila
_Dena; me forhniin & te

rinjve ne Qyletine

Sarandes.

,_Date 20. (13 ZOZE ora

12.00

‘23 pjesemarrese

Takiiiti | Kanitidates se

Qarkut te Viorés Anila
Bendg e foromin e pruas

_ n@ qytezlm g ‘iarandas

| Date 20.03.2021 ora
111,00

18 pjesenmirrese




€) M.éteriaiefPropa'ga'n;_iistikei

Nr

Llay i materlaieve .

| Pérfshma e shemmlt- “Pradhuar

pa;sumrimic,_(ma-aﬁésia-, materiali, cilésia...)

nén parg;eggésmé ligjore: te s’

d} -Rrjetet Sociale

N

Platforma

| Dita e pﬂstimnl

reklamés

Llogaria | Detaje té tiera (pérmbajtja, audienca e
: svnuar.) o

Facebook

18.03.2021

Anila Denaj E Vi?i&c ne qﬁ“de"&“ g vaksinimit ‘garandu

M

3. Parregullsité e vézhguara.

Neni

| parreguiisia

i bata e Rapommrt 8

Parregul!sisé tek KQZ-]a _

Rapori:l i mcidantut i
hash’kéng;ttur

Fushats zgjedtiore n njg institucion publik

30

Neni 78, pika 6



Shénim: pér Seksionin I (moniterimi i aktiviteteve té fushates),
zgiedhor, duike perdc:rur formularin & dhéné,

tuhet t& piotesahe}: pérté g;lthé zonén gieografike: t8 monitoruar;

B & PR

njé raport monitorimi I vecante duhet & plotésohet pér secilin subjekt:
Per seksionin 111 {monitorimi i abuzimit/ keqpérdorimit t&. burkmeve shtetérore), njé rapoit

Njé raport monitorimi i vecanté duhet 18 plotésohiet pér secilin subjekt zg;edhor, duke pérdorur formulatin e méposhtém

Raporti F Mamtnnmrt pér Subjektin Zgjedhor Partia Demokratike (shtoni emrin e subjektit zg}edher}

1. Pérmbledhija e aktiviteteve £ monitoruara t& subjektit zgjedhor

Lioji i aktivitetit t&
“rmonitoruar '

Detaje

Parreguils: pér 1) permanduf kétu dhe pér

tu ndentlflkuar mé vong

&) Zyrat elektorale

b) Ngjarjet e Fushatés

¢) Materialet
pmpagandlstxke

Nurnri dhe vendndodhija e zyrave elekiorale té
monitoruara:

Ne Qvtetm e Delvines ishte hapur vetem: n;e yre
elektorale ¢ Partese Demokratike, ne Njesine
Adminiﬁtratwe Vergo { cila perfshin 8 fshatra ) ne
asnje fshat nuk ishte hapur asnje zyre. elektorakle
e Partise’ l}emokratike, Njes:a Administrative
Ksamil ishte hapur vetem nje zyre elektorale e
Partise Demokratike; ne qytetin e Delvines vetem
nje.zyre e partese. Demikratike

Numrl i aktwlteteve té mamtaruara té fushatés te

mostraffota per secrl&n)
Nuk ka materiale propagandistike pervec sigles se

3o

jo

e



d) Monitorimi | Fageve te
Internetit

Partise Demokratike.

Numr_i,‘i mai:enaleve vnz:ve propagandlatike te shqyrtuara Jo

‘ 'Iigjore te ..

Nuk ka' materiale'

Tdentifikimi ¥ platformave té Faqeve te internetit: Ja

Partia Demokratike Sarande (FB) , Ina Zhupa (fb)
SarandaWeb, F FRD (fb), Joli.Dine (fb)

7, Detaje té aktiviteteve té monitoruara té subjektit zgjedhor

&) Zyrat elektorale

M

Nf Vendndodhja/Adresa Madhésia- | petaje té tiera (paiisse tekmke, | erasé materiale |
i o | promocionale, materiale & pnntuara etj ) +

1 | Ksamil 160 m? (me perafersi) Laptop %‘-n‘iaierlale- pmmocmndle apo materiale te printuara nuk

_ _ kishte .
Laigja 2 Sarande. E,ZSm'ﬁ-'(n’fx_zg perafersi) Nuk kishte asnje :p'a_isjc:::tek'nike-rapo materiale promocionalé apo te

. 1 _ printuaia

|2 | Lagja nr 3 Sarande 30m® {imie perafersi) _Nuk Kishte asuje paisje. tekmke apo i matemle promocionale apote
' privuiry

b): Aktivitetet e Fushatés

Inr ‘Vendndodhja Ora dhe Data Nr, i té pranishémve | Détidje té tiera (pajisje teknike,
_ : : N imateriaiet’e fushatés__,_.etj;)
t | Deline: 18.03.2021 ora 1100 |33 piesematres



12 | Ksaiil

|Date 19.03.2021 ot | 10 pjesemarres:
110,00

¢} Materialet Propagandistike

# Lioji | materialeve

erial Pérfshiria e shénimit: "Prodhuar | Pérshkeimi (madhésia, materiali, cilésia...)
propagandistike nén pérgjegiésing ligjore t& ...."

d)_Rrjetet Socia

le

il

|Platforma | Dita & postimit/ Liogatia

reklamés

| Detaje té tiera (pErmbaitiz, audienca e

synuar.)

3. Parregullsitéd ¢

Té gjitha faportet &

vézhguara

incidenteve duhet ¢ bashkéngjiten Ketij raporti,

Neni

Parregulisia - Data e Raportimitt& | Raporti i incldentit i
Parregullsisé tek KQZ-ja l'.r_a_shicéngiit_-m

Neni 78, pikd 6

Fus’hataf}zgj_edﬁbre né njéinstitucion p.ubi’ik

Poflo.




il |

i

‘Neni 78, pika 7 | Subjektet zgjedhore/kandsdatet i, mfro;ne ose | o
. | japin para, P migy materiale; premtojng vende |, :
{pune pse favoré & tjera, \mtu, & gsel
i personave e tjerd qé kané lidhje me te, me |
' qeiiamm & marrjes sé nenshkrimit per armerimin
e njé kandidati” pér zgjedhje, pér t& votuar ng
njé meényré te cakiuar, PEFLE marrd pjesé ose
Jo. né votim, ¢se ng kémbir té angazhimit n&
aktivitete o E;gjqre pér t& mbéshtetur njé
kandidat ose nje parti poi;t;ke

Neni 78, pika 9. | Subjekti zgjedhor/Kandidati Gé organizon Hse 10 -

mbulon  shpenzimet pér.  koncert, hgfaije :
kulturore. dhe argdtuese .ose aktivitste
bamir%}Sle

Neni' 78, pika 10. | Subjekti zgjedhor/i(andidatx qe ofron artikuj ose ' o o
-materiale t& printuara me'vieré prej mé shumé
se 5 ( pesaéy gind Eﬂfm pér- artlkull oge material

Neni 79, pika 2 | Paraqitia e materialeve propagaﬂdiﬁtike statike e
| me shumé se. 5 metra hga zyra elektorale _

Neni 2, udheznm Me:shumé'se njé zyrs elekforale pér i-agjeffshat ' ' Jo

wrl date ' ' ' _

31.05.2017,

3KQZ~se _ ) o

Nem 79 plka 3 Mos | s:‘:erfshnr;a [ deklarates se autorizimit né ) do

materialet vizive t&: fushates propagandlstike

Ky raport monitorimi plotésohet pér t& gjithé zon&n e monitoruar, duke pérdorur formularin e méposhtém:

1. Pérmb!edhle e Aktiviteteve té Monitoruara



fl.Fo;i i aktiv:tet!l: té
momtaruar

Detaje

E ParrEQuiiss pér tu pérmendur kity
_jvené _

dhe pér tu identifikuar me

'a) Memtnnml i Faqeve te
mtemettt

b) Pérdorimi i birimave:
shitetérore

;Idehtz’ﬂ’klmf “ ;';i . platformave- ta
‘monitoruara té fageve té i nte etut

Partfa Demokratike Sara

Fb) » Partia Socialiste’ Sarande.:

(F)b , SarandaWeb, Ssaranda

News, Tele Joni, Saranda w

channel..

Numr dhe identifikimi- i
aktiwtetevafngjarjeve t& fushatés

t€ mbnitoruara: pér pérdorim te
murndshém & népunésve &

‘administratés gjate orarit.t8 punés;

4 (kater) aktivitete, gj:thesej, 2/ (dy).

Jo

Jo.

il

aktivitete me gﬁaie_ne_qmﬁn_e :

Delvines dhe Sarande te zhwlluara
nga kantidatja e partise Sociafiste

dhe 2 (dy) aktivitete te zhviliuara

ne qytetin e Delvines dhe ne

Njesine; Admmlstrative Ksamil te
zhvilluara nga. kantzdat;a € partise
demikratike hese ne. aktivitete ¢

zhvilluara giate Intervalit  kohor
08. 00-16.30° do te kishte pjesmarr}e
nga.  punonjes te administrates
publike

Numii dhe:  identfikimi i
aktzvitei:eve/ng;argeve té&. fushatés
t& monitoruara pér ‘pérdorim  t&
mundshém té studentsve paras
unaVersutar brend’a ararit &

Jo

mésimit.



3 {tre) aktivitete dhe konkretisht
takimet e kantidateve te dy forcave
politike. PD, PS ne takimet ¢ tyre
elektorale me. forumet - rinore
perkatese: nese do te kishte
plesemarie ¢ studenteve
parashkollore gjate intervalit kohor
08.00- 14,00 dhe ne takimin e
deputetit Alket Hyseni me nje grup
te rinjsh ne perballje me medist.

il

Numiri/Identifikimi i institucioneve Jo-
publike: mijediset e t& ciléva:
monitoruan. pér t€ paré nése po.
pérdaoreshin  par aktivitetat: @
fushatés,.

Bashkia  Delvine, ‘Bashkia
Sarande, Njesia Administrative
Ksamil, Qendra Kultirore
Delvine, Qendra Kulturore
Sarande, Universiteti Sarande,
Pérdorimi- i automjeteve publike t& Jo.
VBzhguara né ngjarjet e fushatis,

©). Aktivitete t8 natyrés  Numri | aktiviteteve t& njé natyre Jo

publike publike t8 [moritorlara 8 cilat
kerkojné njoftimin/raporfimin tek
KQzda. |

2. Abuzimi E.Buﬁmg‘\_f@ shtetérore- Parregulisité e vézhguara

Té giitha raportet & parregiilisive té vézhguara duhet ti bashkengjiten Kéti] taports.



Neni

Parregulisia

Data ni& & cilén gdo

| parregulisi u raportua

tek x-qzajg _

| Raparti i Pairegulisios i Bashkangjitur

.'Né:n'i 91,
piké 2

F’erdonmf I.detyriarng

o fushatén zgjedhor

administratés publike brenda
ofarit 18 punés per Géllime

|#9Jedhore,

16

Nenl 79':1-_,
Pika 2

| Pérdorim i detyruar dhe

Organizuar | studentéve té

Sistamit shkollor para

universitar brenda orarit te
mésimit né fushatén zgisdhore:

Jo

Neni 61,

Premtimi-ose ofrimi |
perfitimeve punonjgsve, ose

To

Bl

[ pika 2

StUdantéve pér te marrd pjesé
né.aktivitete gé lidhen me
fushatén jashté orarit t& punas
ose.shkollés ose 18 ushtruarit e

| presionit mbi to pér kétd
4 adilirhy;

'Ne:”f git
Pika 3

‘ P.uﬁés'fm'ig pushimi nga a.ﬁf#a‘;,

Jévizia'dhe transferimi né.

‘delyréng. i’n-stituéion_e. Vseete .

publike gjate fushatés .
zajedhore, pérvec rasteve ts

: j,usti_ffkuaﬁ._a_'

: Jo

Neni g2,
plkat 1, e
6

Mos raportimi i aktiviteteve te
natyrés publike té kryera nga
institucione publike, lokale dhi
Géndrore, si-dhe agjensits -

shtetérore dhe/ose ndérmarriet |

e}




N_{Q-ﬂ;'gi} ;

'pfika 5

| Kiverja e aktiviteteve t&

‘ndaluara nga: KQZ'_-_jaj.

Jo

ekl




